UBND HUYỆN SA THẦY

HĐTD VIÊN CHỨC

Số: 03/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Thầy, ngày 22 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập làm thủ tục dự thi, phổ biến nội quy và tổ chức phỏng vấn (vòng 2)

kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp khác năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 269/KH-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Sa Thầy về tuyển dụng viên chức sự nghiệp khác thuộc Ủy ban nhân

dân huyện Sa Thầy năm 2022;

Ngày 10 tháng 02 năm 2023, Hội đồng tuyển dụng viên chức đã ban hành

Thông báo số 02/TB-HĐTD về danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự

phỏng vấn (vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp khác năm 2022.

Thực hiện kết luận của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng tại cuộc họp ngày

20/02/2023; Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo về thời gian làm thủ tục dự

thi, phổ biến nội quy và tổ chức phỏng vấn (vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức sự

nghiệp khác năm 2022, cụ thể như sau:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 02 năm 2023 (Thứ sáu).

- Địa điểm: tại Tầng 1 Hội trường 19/5, Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy

(Địa chỉ: số 02 Nguyễn Văn Cừ, thôn 2 thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy, tỉnh

Kon Tum).

* Lưu ý: Thí sinh khi tham dự phỏng vấn cần mang theo Căn cước công dân để

nhận Thẻ dự phỏng vấn1; Thí sinh nghiên cứu kỹ nội quy phỏng vấn kỳ xét tuyển

để đảm bảo tham gia dự phỏng vấn đúng theo quy định. Thông báo này và Nội

quy phỏng vấn được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử huyện Sa

Thầy, địa chỉ http://huyensathay.kontum.gov.vn/

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 thông báo để các cơ quan, đơn vị

liên quan và thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Ban Kiểm tra, sát hạch;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Bà Nguyễn Thị Hạnh Vy;

- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Rơ Châm Lan

1 Thẻ dự phỏng vấn do Thư ký Hội đồng tuyên dụng cấp sau khi đối chiếu thông tin với Căn cước công dân.

http://huyensathay.kontum.gov.vn/

		2023-02-22T10:03:38+0700

		2023-02-22T10:51:54+0700